АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.04.2012 г.                                    село Новолитовск                                             № 40
	О внесении изменений в постановление администрации Новолитовского сельского поселения №  14 от 21.02.2011 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Новолитовского  сельского  поселения Партизанского муниципального района»

На основании протеста прокуратуры Партизанского района № 7/5/1-48-12/981 от 30.03.2012 на Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Новолитовского сельского поселения от 21.02.2011 № 14
 ПОСТАНОВЛЯЮ

1.подпункт «з» п. 9 раздела II изложить в следующей редакции:
«з) соблюдение нейтральности, исключающей возможность влияния на их служебную деятельность решений политических партий, иных общественных объединений;
2. подпункт «у» п. 9 раздела II исключить.

3. пункт 29 раздела IV изложить в следующей редакции:

«29. Вопрос о нарушении муниципальным служащим положений Кодекса подлежит рассмотрению на заседании соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, образуемой в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.

Соблюдение муниципальными служащими положений Кодекса учитывается при проведении аттестации, формировании кадрового резерва, для выдвижения на вышестоящие должности, а также при наложении дисциплинарных взысканий.»
            4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения».

            5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Новолитовского  сельского поселения                                                                                 Партизанского муниципального района                                                   Т.А. Лобачева